



پدوشت برزسزل
**معضل ترافیک
 اردبیل**
 چرا هیچ کس ترافیک
 اردبیل را به گردن
 نمی گیرد؟
 صفحه ۲

ورزش و فناوری

نشریه اجتماعی، ورزشی

حکم بسیار
 چند امداد مردم فوراً شروع به موبلف
 برداشتند که مظهره بر اینگونه در انتظارات
 شرکت میکنند وگرنه را هم دعوت
 میکنند به شرکت در انتظارات آیین
 و تقییم است
 صفحه ۲

سه شنبه ۵ دیماه سال ۱۴۰۲ سال هشتم شماره ۹۹

جزئیاتی از بلیت فروشی جدید برای المپیک پاریس
 صفحه ۲

تست دوپینگ ۵ ملی پوش ایران مثبت شد
 صفحه ۲

لیست پراپتام سرورینج در وزنهای تیرمانی آسیا
 صفحه ۲

قاتل روسها از سختی های جام یاریگین می گوید
 صفحه ۲

شرکت توسعه همچنان بلاتکلیف؛

« یخ زدگی مدیریت » در حیات خلوت ورزش

صفحه ۲

درخشش کیک بوکسینگ پارس آباد در مسابقات کشوری
 کسب ۳ مدال رنگارنگ توسط امیرمحمد نورزی مدال طلا، شاهین بداعی مدال برنز، فردین یوسفی مدال برنز
 در مسابقات کیک بوکسینگ، سبک اینتگرال، استان تهران و راهیابی به مسابقات بین المللی با مربیگری استاد شهبازی

قاتل روسها از سختی های جام یاریگین می گوید



تهران- ایرنا- قهرمان جوانان جهان از رقابت سخت خود در جام یاریگین پرده برداشت و گفت: انتقام سخت من از رقیب روسی در رقابت های جهانی خواهد بود.

مبین عظیمی، نماینده وزن ۹۲ کیلوگرم ایران در مسابقات کشتی آزاد جام یاریگین با شکست برابر ماگومد کورباتوف به مدال نقره این تورنمنت بین المللی رسید. عظیمی برای رسیدن به این مدال با پنج روس سرشاخ شد که حاصل تلاش او چهار برد و یک شکست در کراسنویارسک بود تا تنها ایرانی مدال آور جام یاریگین در سال ۲۰۲۴ لقب بگیرد.

عظیمی پیش از فینال در دور مقدماتی با نتیجه ۷ بر ۴ آرسن علی موسالیف را شکست داد. او در دور دوم ۴ بر صفر بر گادی ماگومد نازمودینوف غلبه کرد و راهی یک چهارم نهایی شد و در این مرحله ۸ بر ۶ عظمت زاگوف را شکست داد و به نیمه نهایی رسید.

قهرمان جوانان جهان در وزن ۹۲ کیلوگرم در مرحله نیمه نهایی با نتیجه ۹ بر صفر شمیل امام گادجیالیف را مغلوب کرد و به فینال رسید.

مبین عظیمی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا درباره این مسابقات اظهار داشت: جام یاریگین همیشه سخت و از سطح بالایی برخوردار است. بیشتر قهرمانان جهان و المپیک روسیه در آن حضور دارند. در این دوره هم بزرگانی مانند عبدالرشید سعدالله یف و زانور اوگوف و نامداری از سایر کشورها در شهر کراسنویارسک روی تشک رفتند و این موجب شده است تا جام یاریگین همیشه جذاب و باکیفیت باشد. خوشبختانه من هم در این مسابقات عملکرد نسبتاً خوبی داشتم و توانستم نقره بگیرم.

آزادکار کردستانی تیم ملی ادامه داد: من در تمام

مراحل جام یاریگین با روسها سرشاخ شدم و قرعه سختی داشتم. تا پیش از رسیدن به فینال

چهار قهرمان روس را شکست دادم و در فینال نیز حریم ماگومد کورباتوف بود. او از چهره های سرشناس کشتی روسیه و حتی سال ۲۰۲۱ و در جهانی لسو به فینال رسیده بود. کشتی گرفتن با روسها در حالی که میزبان هستند، کار راحتی نیست من دوست داشتم فینال را هم ببرم اما حریف از اشتباهاتم استفاده کرد و برنده شد.

کامران قاسمیور در فینال بیکارهای کشتی آزاد قهرمانی سال ۲۰۲۱ جهان در اسلو ماگومد کورباتوف قهرمان اروپا از روسیه را با نتیجه ۸ بر ۴ شکست داد و صاحب مدال طلا شد.

عظیمی با بیان اینکه این مدال سقف آرزوی وی نیست، گفت: حضور در جام یاریگین و شکست در فینال برابر کورباتوف درس خوبی برای من بود. امیدوارم در رقابت های جهانی بتوانم انتقام بخرم و از نایب قهرمان جهان بگیرم. روسها در دنیای کشتی صاحب سبک هستند و به همین دلیل برای مبارزه با آنها باید نهایت تمرکز را داشته

باشم و اشتباهات فردی را به کمترین میزان ممکن برسانم.

وی درباره باختش در رقابت های قهرمانی کشور نیز اظهار کرد: دوست داشتم که در یک وزن کم المپیک توانایی خودم را محک بزنم اما وزن کم کردن موجب شد تا انرژی و توانایی خودم را از دست بدهم. در ساری کشتی گرفتن برایم سخت شده بود. البته این تجربه تلخ را دیگر تکرار نمی کنم. دوست دارم چند سال دیگر در وزن ۹۲ کیلوگرم باشم و مدال های جهانی بگیرم. بعد از آن برای حضور در المپیک ۲۰۲۸ تصمیم خواهم گرفت. کادر فنی هم تمایل دارد که من فعلاً در وزن ۹۲ کیلوگرم باشم.

عظیمی که از شهر سقز به کشتی کشور معرفی شده است، در خصوص قهرمانان استان کردستان گفت: خوشحالم که نماینده کشتی آزاد استان در کشور هستم. امیدوارم تنها نماینده استان نباشم و کردستان در کشتی و رشته های دیگر نیز چهره هایی به ورزش ایران معرفی کند. برای توسعه کشتی هر کاری لازم باشد انجام می دهم. البته به تنهایی نمی شود کاری کرد بلکه تمام مسئولان هم باید برای توسعه ورزش تلاش کنند.

یادداشت بر سرسول



وجود معضل ترافیک در سطح شهرداری در سالهای اخیر یکی از اساسی ترین نیازهای مدیریت شهری بوده و عزم جدی مسئولین مربوطه را می طلبد.

«نبود فرهنگ استفاده از پارکینگ های عمومی «نهادهین نشدن فرهنگ استفاده از خدمات حمل و نقل عمومی.

«عدم رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی مخصوصاً در بخش پارک های غیر مجاز و دوبله در خیابان های اصلی

«و مهمتر نبود طرح جامع ترافیکی از سوی کارشناسان اداره راهنمایی رانندگی که فقط بر ثبت جریمه آن هم حساب کمین!!!

متأسفانه نارضایتی عمومی و همگانی خلق و چهره شهر را نیز نامرتب ساخت است.

به این سبب متنی از همکاران رسانه ای را برا تکمیل مبحث معضل ترافیک در زیر می آوریم:

چرا هیچ کس ترافیک اردبیل را به گردن نمی گیرد؟

راهنمای رانندگی به منظور پیشگیری از تصادف اکثر دور برگردان ها و دور میدان ها را مسدود کرده و بیشتر مواقع تردد روی پل ها و مسیرهای یک طرفه را نیز با ایجاد مانع می بندد و این عامل باعث ترافیک سنگین در کوچه ها و سایر مسیرها می شود.

برخی کوچه های عریض که به کاهش بار ترافیک کمک می کنند این روزها به دلیل تراکم برف و همچنین وجود یخ بنان خودروها قادر به تردد نبوده و این حجم ترافیک به خیابان های اصلی انتقال یافته است.

وجود وانت بارهای میوه فروش و عدم رعایت حقوق شهروندی آنها در کنار خیابان ها سبب شده که بار ترافیک در بیشتر مسیرها سنگین و غیر قابل تحمل شود.

عدم رعایت شهروندان در پارک خودرو و بی توجهی به حقوق شهروندی، همچنین وجود شغل های مزاحم صافکاری، میکاپ، نقاشی و غیره مزید بر علت دیگری است که بار ترافیک سنگین تر از سایر استان ها و مراکز شهری باشد.

به راستی متولی اصلی تنظیم و سازماندهی ترافیک شهری کدام ارگان و نهاد و اداره است؟ آیا باید برای رفع این مشکلات در جلسات محرمانه تصمیم گیری شود؟ تا کنون به یک پاسخ قانع کننده نرسیده ایم.

تست دوپینگ ۵ ملی پوش ایران مثبت شد



تست دوپینگ ۵ ملی پوش ایران مثبت شد

فدراسیون جهانی فیتنس و پرورش اندام اعلام کرد که نمونه دوپینگ ۵ ورزشکار ایرانی در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ اسپانیا مثبت شده است.

به نقل از روابط عمومی فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام، با توجه به عزم فدراسیون جهانی فیتنس و پرورش اندام برای مبارزه با دوپینگ و اشاعه ورزش پاک، تعداد تست های دوپینگ اخذ در مسابقات آسیایی و جهانی ۲۰۲۳ به شکل چشمگیری افزایش پیدا کرد.

در همین راستا با اعلام فدراسیون جهانی نمونه دوپینگ ۵ ملی پوش کشورمان در مسابقات پرورش اندام قهرمانی جهان ۲۰۲۳ اسپانیا مثبت اعلام شد.

با توجه به اعلام اسامی ورزشکارانی که نمونه دوپینگ آنها مثبت شده، در رده بندی برخی از

دسته ها تغییراتی به وجود آمد که در همین راستا بهزاد تنگسیری موفق شد به عنوان اوورالی بادی بیلدینگ جهان دست پیدا کند و مسعود قدیریان در دسته +۱۰۰ کیلوگرم بادی بیلدینگ به جایگاه دوم و مدال نقره رسید.

با این حال مثبت شدن نمونه های دوپینگ ۵

ملی پوش کشورمان خدشه ای به قهرمانی ایران در بخش تیمی مردان وارد نکرده و ایران در رده بندی جدید که بعد از خروج نام ورزشکاران با نمونه مثبت اعلام شده، با ۱۷۷ امتیاز در صدر ایستاده است.

جزئیاتی از بلیت‌فروشی جدید برای المپیک پاریس



المپیک پاریس رونمایی شود.

تمامی بلیت‌ها فقط برای خرید از وب سایت رسمی در دسترس خواهند بود tickets.paris2024.org :
 بلیت‌های هر رشته ورزشی در تاریخ ۸ فوریه به فروش می‌رسد، اگرچه برخی از آنها در تعداد بسیار محدودی در دسترس خواهند بود.
 ۹۵ درصد از بلیت‌های جدید مربوط به رویدادهایی است که در ایل دو فرانس برگزار می‌شود.
 ۴۵ درصد بلیت‌ها کمتر از ۱۰۰ یورو قیمت دارند.
 این مرحله فروش برای همه آزاد است و بدون قرعه کشی بر اساس اولویت توزیع می‌شود.
 بلیت‌های مراسم افتتاحیه و اختتامیه بازی‌های المپیک و پارالمپیک نیز در دسترس خواهد بود.

مرحله جدید فروش بلیت المپیک پاریس از هفته آینده آغاز می‌شود.

در حالی که کمتر از ۶ ماه تا بازی‌های المپیک پاریس ۲۰۲۴ زمان باقی مانده، یک مرحله غافلگیر کننده بلیت‌فروشی از ۸ فوریه (۱۹ بهمن) آغاز می‌شود.
 فروش بلیت‌های رشته‌های ورزشی فرصتی برای تماشای زنده بازی‌های پاریس ۲۰۲۴ در برخی از مهم‌ترین مکان‌های پاریس را فراهم می‌کند.
 به عنوان مثال فروش شامل بلیت مسابقات سوارکاری در قلعه ورسای، شمشیربازی در Grand Palais یا مسابقات تیسیس در رولان گاروس خواهد بود. مرحله جدید فروش بلیت از روز پنجشنبه ۸ فوریه ساعت ۱۰ صبح آغاز می‌شود. قرار است در این روز از مدال‌های

لیست پرابهام سرمربی در وزنبرداری قهرمانی آسیا



فهرست نفرات اعزامی به رقابت‌های وزنبرداری قهرمانی آسیا، بسیاری از کارشناسان این رشته را غافلگیر کرده است.

به گزارش صبح جمعه ایرنا، اعلام فهرست وزنبرداران اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا در تاشکند حیرت بسیاری از کارشناسان را به همراه داشت.

برای رقابت‌های قهرمانی آسیا قرار است عبدالله نیزگووند، علی عالی‌پور و علیرضا عباس‌پور به تاشکند اعزام شوند.

نواب نصیرشلال، سرمربی تیم ملی وزنه برداری در گفت‌وگویی کوتاه با ایرنا در خصوص این اعزام گفت: تنها سه وزنه‌بردار جوان به بازی‌ها اعزام می‌شود و این نتیجه یک همفکری کادر و کمیته فنی است.

اعزام سه جوان کهنام و نشان در حالی است که مسابقات قهرمانی آسیا ششمین گزینشی المپیک به شمار می‌رود و می‌تواند زمان مناسبی برای ارتقای رکورد مدعیان ایرانی رسیدن به

المپیک باشد، یکی از این مدعیان سیدرسول معتمدی است که در لیگ نشان داد به روزهای لوچ نزدیک شده است و می‌تواند در مسابقات قهرمانی آسیا و جام جهانی تایلند به رکورد ۳۹۰ کیلوگرم برسد.

نصیرشلال در پاسخ به سؤالی در خصوص غیبت معتمدی در قهرمانی آسیا گفت: این را باید از ملی‌پوش وزنبرداری پرسید.

تصمیم به اعزام تنها سه وزنه‌بردار جوان و کهنام و نشان به مسابقات قهرمانی آسیا این سوال را ایجاد کرده که این تصمیم یک همفکری جدید بوده یا اینکه سرمربی تیم شخصا اقدام به این کار کرده است؟

در پاسخ به این سوال باید گفت که بنا به اعلام برخی از اعضای کمیته فنی، این کمیته در اردوی چالوس اختیار تام به نصیرشلال داد تا لیست نهایی را برای اعزام به تاشکند به فدراسیون اعلام کند اما نصیرشلال خلاف تمام تصورات از فهرستی رونمایی کرد که نام مدعیان و بزرگان وزنبرداری ایران در آن دیده نمی‌شود.

در لیست اولیه نیز نام ۱۲ وزنه‌بردار از جمله مدعیان رسیدن به المپیک دیده می‌شد اما اینکه

می‌شود و آماده‌ترین و شایسته‌ترین نفرات افتخار پوشیدن لباس تیم ملی را خواهند داشت.

رنگرز گفت: فاصله مسابقات قهرمانی آسیا و گزینشی المپیک بسیار نزدیک است و از دل رقابت‌های جام وهبی‌امره، دو تیم گزینش می‌شوند. تیمی که قرار است به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام شود که استناداً در اوزان ۷۷ و ۸۷، نفرات برتر به رقابت‌های سهمیه المپیک اعزام خواهند شد و نفرات بعدی به رقابت‌های آسیایی می‌روند. اولویت اصلی ما این است که بتوانیم بهترین نتیجه و کسب مدال طلا را در المپیک پاریس به نام ایران به ثبت برسانیم. هرچند کار بسیار سخت و دشوار است اما محال نیست و تمرکز ما روی این موضوع است.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا در راه افتخارآفرینی ملی‌پوشان مشکل یا مانعی وجود دارد یا خیر، اضافه کرد: خوشبختانه فدراسیون کشتی از لحاظ زیرساخت‌ها و برگزاری شرایط استاندارد اردویی مشکلی ندارد و در حد جهانی است. اما در فاصله کمتر از ۱۷۰ روز تا آغاز المپیک به نظر می‌رسد حمایت‌های مادی و معنوی مسئولان از قهرمانان موضوعی بسیاری جدی است که امیدواریم به آن توجه لازم بشود.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: هر چه این حمایت‌ها بیشتر باشد، شکل کار مطلوب‌تر ادامه می‌یابد. البته در روزهای گذشته در خصوص پادشاه قهرمانان شاهد یک اتفاق خوب بودیم. تاکید می‌کنم کشتی‌گیران سرباز وطن بوده و برای دل مردم و این کشور تلاش می‌کنند اما باید شرایط اقتصادی را هم مورد نظر داشت.

نفرات اعزامی به قهرمانی آسیا

بعد از جام «وهبی‌امره»

مشخص می‌شوند

تهران- ایرنا- سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ایران گفت: از دل رقابت‌های جام «وهبی‌امره» ترکیه نفرات اعزامی به رقابت‌های قهرمانی آسیا و گزینشی المپیک معرفی خواهند شد.

حسن رنگرز در خصوص برنامه‌های تیم ملی کشتی فرنگی در راه قهرمانی آسیا و گزینشی المپیک گفت: روز گذشته به آکادمی ملی المپیک رفتیم تا براساس رصد ملی پوشان برنامه‌های خود را پیش ببریم و به نوعی سنجش و پایشی نسبت به وضعیت شاخص‌های آمادگی جسمانی نفرات داشته باشیم.

وی ادامه داد: نکته قابل توجه این بود که تجهیزات به روز شده و این اتفاق خوبی است. جا دارد از محمود خسروی‌وفلارپس کمیته ملی المپیک و همه عوامل و نیروهای این بخش به خصوص آکادمی ملی المپیک تشکر کنم چراکه همه چیز به خوبی می‌باشد.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی یادآور شد: گام دوم از مرحله دوم چرخه انتخابی تیم ملی در قالب رقابت‌های جام وهبی‌امره ترکیه را در نیمه اسفندماه پیش رو داریم که با ۲۱ کشتی‌گیر عازم این مسابقات می‌شویم. البته برخی اوزان به عنوان مرحله‌نهایی انتخابی تیم ملی منظور

شرکت توسعه همچنان بالاتکلیف؛

«بخزدگی مدیریت» در حیات خلوت ورزش

یکی از اولویت‌های وزیر ورزش بعد از تصدی وزارتخانه جابه‌جا کردن مدیریت شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی بود اما با وجود مطرح شدن گزینه‌های متعدد این مهم هنوز به نتیجه نرسیده است.

به گزارش خبرنگار مهر، بعد از اینکه کیومرث هاشمی دوره یک ماهه سرپرستی در وزارت ورزش را به سلامت گذراند و از مجلس برای تصدی دو ساله این وزارتخانه رأی اعتماد گرفت و البته وقتی ورزش فارغ از بازی‌های آسیایی شد به تدریج نام گزینه‌هایی به میان آمد که حکایت از قصد و نیت وزیر برای تغییرات داشت.

یکی از صندلی‌هایی که قرار بود با دست به مهره شدن وزیر دستخوش تغییرات شود، مدیریت شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی بود، شرکتی که طی ماه‌های اخیر گزینه‌هایی کاندیدای حضور در آن شدند اما نتوانستند از کاتال تأیید صلاحیت‌ها به سلامت عبور کنند. این در حالی است که مدیریت این شرکت مترصد رفتن است.

گزینه‌هایی که مدیر شرکت توسعه نشدند

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، یک شرکت به ظاهر خصوصی اما مهم و تعیین کننده در ورزش است که طی سال‌های گذشته معمولاً به دست افراد بی ربط سپرده شده بطوریکه بعضاً باعث شکاف زیاد میان آن با وزارت ورزش هم شد.

با این حال یکی از اولین نفراتی که کیومرث هاشمی برای مدیریت جدید شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی دست روی او گذاشت بازهم فردی غیر ورزشی و کاملاً سیاسی بود. هوشنگ بازوند استاندار پیشین لرستان و کرمانشاه گزینه خیلی جدی برای مدیریت شرکت توسعه بود اما برخی موانع از تنهایی شدن حضور او در این شرکت شد. همانطور که گزینه‌های بعدی هم نتوانستند به این مهم برسند.

سیدمهدی هاشمی (رئیس سابق فدراسیون تیراندازی) و اکبر نیکزاد که ریاست بنیاد مسکن را در کارنامه دارد هم از گزینه‌های مورد نظر برای مدیریت شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی بودند اما پای آنها هم به اتاق مدیریت این شرکت نرسید.

مدیری که منتظر رفتن است

مطرح شدن گزینه‌ها و رد کردن آنها در حالی انتصاب مدیر جدید برای شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی را به چالش کشیده که به نظر می‌رسد مدیر فعلی این شرکت هم تمایل زیادی برای ماندن و ادامه کار ندارد و به همین دلیل حتی تصمیم به استعفا گرفته است.

مehیار عسگریان مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی است؛ او ۲۶ آذر سال گذشته از حمید سجادی برای مدیریت این شرکت حکم گرفت اما کمی بعد از آغاز به کار کیومرث هاشمی، استعفاي خود را با او اعلام کرد.

خبرنگار مهر کسب اطلاع کرده که اعلام استعفاي عسگریان محدود به یک بار نبوده است. در واقع او مترصد رفتن است و به محض انتخاب مدیر جدید انجام خواهد شد.

حیات خلوت ورزش در محاصره استعفا و رد صلاحیت و پلانکلیفی

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی مجموعه‌ای مهم در ورزش کشور است که حتی از آن به عنوان استراتژیک ترین شاخه ثانویه وزارت ورزش هم یاد می‌شود.

مدیریت و تصرف اماکن مهمی مانند مجموعه ورزشی آزادی، مجموعه فرهنگی ورزشی انقلاب، مجموعه ورزشی شهید شیری و شهید کبکانیان، مجموعه ورزشی تنیس استقلال، مجموعه فرهنگی ورزشی شهید کاشانی، مجموعه‌های سوارکاری کشور و مجموعه‌های اسکي شمشک، دیزین و خور گویای اهمیت و جایگاه شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور است.

البته آنچه بیشتر از تشریح فعالیت‌ها و فلسفه وجودی شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی بیانگر اهمیت این شرکت است، مربوط به مأموریت‌های پشت پرده آن می‌شود. مأموریت‌هایی که شرکت را به محلی برای تصمیم‌گیری‌های کلان در جریان گعده‌های شبانه مدیران تبدیل کرده تا جایبکه عنوان «حیات خلوت ورزش» را به این شرکت داده اند.

اهمیت شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی به حدی است که مدیر آن با حکم مستقیم وزیر منصوب می‌شود اما وی (وزیر) نتوانسته تاکنون گزینه‌ای را انتخاب و معرفی کند که از فیلترهای معمول به سلامت عبور کند. که همین مساله این شرکت را در پلانکلیفی کم سابقه‌ای قرار داده است.

حدود ۳۰ سال از تشکیل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی می‌گذرد اما این اولین بار است که این شرکت با چنین بی ثباتی در مدیریت مواجه شده است. مهیار عسگریان در واقع دومین مدیر شرکت در دولت سیزدهم است. حمید سجادی در آغاز به کارش در این دولت علیرضا عاصم یوسفی را به عنوان مدیر شرکت منصوب کرد که اتفاقاً گرایش هنری بودنش انتقادهای زیادی را متوجه انتصابش کرد.

عاصم یوسفی در مدت ۱۵ ماهه مدیریتش اسباب چالش‌های زیادی شد که در نهایت پایه گذار رفتن او و آمدن مهیار عسگریان شد. حالا هم که قرار است مدیر جدیدی برای این شرکت منصوب شود البته اگر گزینه جدید به سرانجام برسد.

گزینه جدید، نزدیک تر از همه به صندلی مدیریت

با لحاظ کردن اصرار مدیر شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی به رفتن و گزینه‌های رد شده برای جایگزین شدن، وزیر ورزش همچنان برای انتخاب مدیرعامل جدید دغدغه دارد و در حال بررسی گزینه‌های مد نظرش است.

کیومرث هاشمی که از گزینه‌های غیر ورزشی به نتیجه نرسیده در جدیدترین اقدام یک مدیر ورزشی با سابقه مدیریت در فدراسیون و مجموعه‌های ورزشی را مد نظر قرار داده است.

سیدحسن طباطبایی گزینه جدید وزارت ورزش برای شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی است. خبرنگار مهر کسب اطلاع کرده که طباطبایی توانسته مراحل اداری حضور در شرکت را با موفقیت پشت سر بگذراند و تأییدهای لازم را هم دریافت کرده است.

طباطبایی که سابقه مدیریت مجموعه ورزشی آزادی تهران را دارد، در حال حاضر رئیس فدراسیون کاراته است. او اسفند سال گذشته در مجمع انتخاباتی رأی اعتماد لازم برای ادامه ریاست در این فدراسیون را گرفت اگرچه سازمان پارسی اخیراً انتخابات این فدراسیون را باطل اعلام کرده و همین مساله این فدراسیون را هم به سمت پلانکلیفی کشانده است.

مراسم تجلیل از بانوان تاثیر گذار در ورزش برگزار شد



این مراسم با پخش کلام الله مجید و سرود ملی کشورمان آغاز و در ابتدا مهین فرهادی زاده نائب رئیس کمیته ملی المپیک و رئیس کمیسیون زنان و ورزش ضمن خیر مقدم به مدعوین ابراز داشت: خوشحالم که امروز در جمع بانوایی قرار داریم که از دوران نوجوانی و جوانی از ورزشکاری گرفته تا مربیگری و داوری و مدیریت برای به اهتزاز در آوردن پرچم مقدس کشورمان نهایت تلاش خود را بکار بردند.

وی ادامه داد: بدون شک بانوان پیشکسوت کشورمان تلاش بسیاری کردند تا امروز بانوان ورزشکار ما بتوانند در رشته‌های متعددی در عرصه داخلی و بین‌المللی فعالیت کنند و به افتخار آفرینی بپردازند. مراسم امروز مقدمه‌ای است برای تداوم برگزاری این مراسمات برای دیگر بانوان تاثیر گذار از اقصی نقاط کشور و قطعاً در دوره‌های بعدی از بانوان زحمتکش سراسر کشور در حوزه ورزش تجلیل به عمل خواهیم آورد چرا که نقش پر رنگ امروز ورزش بانوان کشورمان، مدیون زحمات دیروز پیشکسوتان است.

سپس محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک ضمن خیر مقدم به میهمانان گفت: هدف از حضور بنده در این مراسم قدرانی از زحمات شما و تمامی بانوان ورزش کشور است، به‌شخصه بسیاری از بزرگوارانی که در این مراسم حضور دارند از نزدیک شاهد زحمات آنها در عرصه ورزش بانوان بوده‌ام. بانوان در خیلی از زمینه‌ها نه برابر بلکه حتی فراتر از آقایان عمل کرده‌اند بعنوان مثال در همین بازی‌های آسیایی هانگ‌کؤو نخستین مدال آوران کاروان همین بانوان بودند یا در کسب سهمیه المپیک، بانوان همواره شروع کنند کسب سهمیه بوده‌اند.

وی ادامه داد: البته برگزاری این مراسم برای شروع خوب بود ولی قطعاً در سال آینده مراسم بزرگتر و با حضور افراد بیشتری از سوی کمیته ملی المپیک برای بانوان ورزش کشور صورت خواهد گرفت و در آن حتماً بانوان ورزش استانی سراسر کشور نیز حضور خواهند داشت.

رئیس کمیته ملی المپیک تصریح کرد: با پیگیری های فراوان کمیته از انجمن مفاخر کشور خواستیم تا نام قهرمانان ورزشی را در نیز میان مفاخر کشور دهد که برای نخستین بار نام پنج نفر از سوی انجمن مفاخر اعلام و در مراسم سده المپیک از آنها و خانواده‌هایشان تقدیر به عمل آمد و در دوره‌های بعد حتماً در میان مفاخر کشور، نام بانوان ورزشکار را نیز خواهید دید.

سپس سید مناف هاشمی دبیر کل کمیته ملی المپیک ابراز داشت: قطعاً بسیاری از بانوان زحمتکش ما ممکن است در این جمع نباشند ولی این مراسم مقدمه‌ای برای برگزاری دیگر مراسمات است و هر ساله چنین مراسمی را مختص بانوان ورزش کشورمان خواهیم داشت که در این زمینه جا دارد از زحمات خانم فرهادی زاده تقدیر و تشکر کنم.

وی ادامه داد: قصد سخنرانی ندارم ولی پیشنهاد می‌کنم اگر نقدی پیشنهادی یا توصیه‌ای برای کمک به ما جهت رشد و توسعه ورزش بانوان دارید اعلام کنید. سپس مشرف جوادی یکی از مدیران با سابقه و پیشکسوتان حوزه ورزش زنان ضمن قدرانی از کمیته ملی المپیک از برگزاری چنین مراسمی گفت: غالباً از دو تا سه نفر از بانوان در مراسمات تجلیل به عمل می‌آید اما این برای اولین بار است که با این گستردگی از بانوان ورزش کشور تجلیل می‌شود که بسیار عالی و دلگرم کننده بود و اگر هر ساله چنین مراسماتی برگزار شود باعث افزایش انگیزه دیگر مدیران جوان و زحمتکش ورزش زنان می‌شود.

همچنین چند تن از دیگر مدعوین پیشنهادات مختلفی به دبیر کل در خصوص لزوم توجه به نقش مدیریتی بانوان در ورزش ارائه شد که مورد توجه قرار گرفت. در خاتمه با حضور مسئولین کمیته ملی المپیک و مدیران با سابقه ورزش زنان از جمعی از بانوان تاثیر گذار در ورزش زنان کشور با اهدا لوح تقدیر و هدایایی تجلیل به عمل آمد.

تنظیم: سولماز وزیري